  1
 该说明书是针对产品序列号 245352 以及之后生产的设备.
 之前序列号的设备请参照说明书版本 160308 和 161024.
Testomat® 808
 在线硬度限值报警仪
中文操作手册
                                                                     性能参数
性能参数

软管
  29
1 测量室                                    (订货号 37615 (1-4bar)
 或 37616 (0,3-1bar))
2 视窗玻璃固定器  (订货号 40176)
3 磁力搅拌棒  (订货号 40050)
4 测量室盖子 (订货号 37534)
5 计量针 (订货号 37536)
6 螺丝 M3x40 (订货号 33253)
7 螺丝 M3x12 (订货号 33246)
8 平面密封 24x2 (订货号 33777)
9 视窗玻璃 30x3 (订货号 40170)
10 管连接器 (订货号 37538)
11 弯管连接 (订货号 40157)
12 O-型密封 3.68x1.78 (订货号 33797)
13 O-型密封 4.5x1.5 (订货号 11264)
14 O-型密封 1.78x1.78 (订货号 11245)
30
泵头维护信息
在泵头的实际有效运行时间即 150 小时后，指示灯 E4 闪烁，并显示泵
头的维护信息。在正常操作期间（每隔 10 分钟的分析间隔），泵的实
际运行时间约 10 秒钟左右。 所以在使用 2 年或设备运行 54000 次分
析后建议更换泵头。
 关闭仪器，确认该提示信息。
 接通仪器时，按住按键 Key4（报警）
 此时, 泵头的运行时间重置为 0。
更换泵头
我们建议您在显示泵头维护信息时更换泵头。
电机组维护
我们建议您每次更换泵头时都要更换电机部件，以防止发生故障。
请联系您的服务合作伙伴，他们可以进行更换，或者发送设备进行维
护。
  31
Testomat® 808 配件
订购号 配件-测量室相关
33777 Flat seal 24x2
40170 Sight-glass window 30x3
40176 Sight-glass window holder
33253 Screw M3x40, A2, DIN 965
33246 Screw M3x12
37615 Measuring chamber T808, complete (1 – 4 bar)
37616 Measuring chamber T808, complete (0.3 – 1 bar)
37534 Measuring chamber cover
37621 Dosing needle
40050 Magnetic stirrer, processed
40157 Ang 指示灯 plug-in connector G1/8“-6
33797 O-ring 3.68x1.78
11264 O-ring 4.5x1.5
11245 O-ring 1.78x1.78
订购号 配件-设备相关
37322 Controller board Testomat 808, complete
37324 Base circuit board Testomat 808, complete
37570 Solenoid valve Testomat 808
40364 Full set with optics board and 指示灯 holder
37578 Pump head Testomat 808
31592 Fuse, soldered T1.0A
31593 Fuse, soldered T0.8A
31593 Fuse, soldered T0.8A
31585 Fuse, soldered T0.315A
31584 Fuse, soldered T0.2A
31595 Fuse, soldered T0.1A
31666 Fuse GS-T, 5x20, T A4
37734 Cable ducting M16 x 1,5
37735 Nut for cable ducting M16 x 1,5
37736 Blanking plug for cable ducting
订购号 试剂瓶盖连接管
37579
Bottle insert for screw cap and push-fit suction
tube, 500 ml bottle
37580
Bottle insert for screw cap and push-fit suction
tube, 100 ml bottle
37538 Hose adapter Testomat 808
订购号 特殊配件
37583 Candle filter Testomat 808 complete
32
37584 Filter insert
37593 Plug D = 6
37576
Conversion set for water inlet and water outlet
from Testomat BOB to Testomat 808
37602 Pressure regulator, complete for Testomat
270342 Maintenance case Testomat 808*
270351 Service set Testomat 808*
100494 Gear motor for dosing pump
37653 PMMA sight glasses
耗材-试剂